לאור כל האמור לעיל, לאחר שהוכח להנחת דעתי שהנאשם תקף את המתלונן, בשתי מכות בגבו באמצעות מקל ודקר אותו באמצעות סכין, באופן שגרם לפציעתו, כמתואר בעובדות כתב האישום, אני מרשיעה אותו בעבירה שיוחסה לו, בפרק הוראות החיקוק שבכתב האישום, של פציעה כשהעבריין מזויין, על פי סעיף 334 ביחד עם סעיף 335(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

ניתנה היום, י"ב תשרי תשע"ה, 06 אוקטובר 2014, במעמד הצדדים